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СЕКРЕТНА КЛЮЧАЛКА | 244

     5A-1        

RODOP

ОБИКНОВЕНА КЛЮЧАЛКА | 250

Материал
Код Код

Корпус: Полиамид

250-6-10

Втулка
Черен Рал 7035

3мм ДБ
5мм ДБ

7мм Триъгълник

7мм Квадрат

8мм Квадрат

Втулка: ЦАМ, хром

Гайка: ЦАМ

Код
Рал 7032

8мм Триъгълник
9мм Триъгълник

Тип на ключа

250-6-11

250-6-15

250-6-16
250-6-18

250-6-22
250-6-23

250-5-10
250-5-11

250-5-15

250-5-16
250-5-18
250-5-22
250-5-23

250-4-10
250-4-11

250-4-15

250-4-16
250-4-18
250-4-22
250-4-23

2A-5

Монтажен отвор
Материал Тип на ключа

Код

Корпус: Полиамид

244-02
Патрон: ЦАМ, хром
Гайка: ЦАМ

Еднак. секретност 1333

Различна секретност

Черен

244-03

Монтажен отвор

* Всички размери са в милиметри * Ключът се предлага отделно

* Всички размери са в милиметри * 2 ключа в комплект
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ЕЗИЦИ БЕЗ ОГРАНИЧИТЕЛ
КОД 01 02 05 06 07 08 09 010 012 018 019 043 044 045 046 047 052 059 060 061 086

H 14 24 0 16 6 12 0 8 -12 0 0 0 6 4 10 -4 -2 15 12 5 6

L 48 48 46 46 52 50 54 44 50 29 64 44 45 43 48 46 52 44 44 45 62

ЕЗИЦИ БЕЗ ОГРАНИЧИТЕЛ
ЗА ТРИСРАННО ЗАКЛЮЧВАНЕ

КОД 03 020 053 054 055 064

H 8 0 0 12 4 0

L 49 51 60 54 52 55

* Език без ограничител

* Език с ограничител


